
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2022 М2 2152-па

О признании утратившими
силу постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 !ЧЪ 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от
06.10.2003 К2 131-Ф3 «06 общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от
07.062006 К2 63-30 «0 наделении органов местного самоуправления
государственными полномочиями Сахалинской области по регистрации и учету
граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с
переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»,
Приказом Министерства социальной защиты Сахалинской области от
29.04.2022 К2 93-н «06 утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Регистрация и учет граждан,
имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из
районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», статьей 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

- от 04.12.2017 К2 3243-па «06 утверждении административного
регламента администрации города Южно-Сахалинска предоставления
государственной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на
получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего
Севера и приравненных к ним местностей»;

- от 15.08.2018 М2 1985-па «0 внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
государственной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на
получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего
Севера и приравненных к ним местностей», утвержденный постановлением



2

администрации города Южно-Сахалинска от 04.12.2017 ЗЧi 3243-па»;
- от 04.10.2018 .1Ч 2561-па «О внесении изменений в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
государственной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на
получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего
Севера и приравненньих к ним местностей», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 04.12.20 17 М 3243-па»;

- от 27.08.20 19 }й 2590-па <Ю внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
государственной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на
получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего
Севера и приравненных к ним местностей», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 04.12.20 17 !Ч 3243-па»;

- от 26.02.2020 М 610-па <О внесении изменения в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
государственной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на
получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего
Севера и приравненных к ним местностей», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 04.12.20 17 М2 3243-па»;

- от 11.11.2020 К 3405-па <О внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на
получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего
Севера и приравненных к ним местностей», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 04.12.20 17 )Ч 3243-па»;

- от 24.02.202 1 М9 456-па «О внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
государственной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на
получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего
Севера и приравненных к ним местностей», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 04.12.20 17 1Ч 3243-па»;

- от 17.06.2021 К2 1702-па «О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 04.12.20 17 Х 3243-па «Об
утверждении административного регламента администрации города Южно
Сахалинска предоставления государственной услуги «Регистрация и учет
граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с
переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»;

- от 04.10.2021 К 2607-па «О внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
государственной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на
получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего
Севера и приравненных к ним местностей», утвержденный постановлением



З
администрации города Южно-Сахалинска от 04.12.2017 ]Чi 3243-па».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.З.).

Мэр города С.А.Надсадин


